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GRUPO MARTE ROMAN,SRL Fecha 18-Jan-20 1 7 

Cotizacion # 6509 

h- i RNC: NO. 13 1-222 15-3 
C/  luisa Ozema Pellerano. Gazcue 

Name / Address 

JUNTA CENTRAL ELECTORAI 
RNC: 40 1-00754- 1 

Terminos TIEMPO D E  ENTREGA 

5090 CON L A  OR ... IUMEDIATA 

Description Q ~ Y  Precio Total 

3,633.52 545,028.00T POPULAR. ACRILCA . C M  ARENA DEL SUR 71 
5GL 

POPULAR. SEMIGLOSS CM ARENA DEL SLR 71 
5GL 

POPULAR. ACR. CM BLANCO 50 SGI 

TROPICAL. SELLADOR BL.4CK TOP KEGRO 5GI 

TROPICAL PINTURA TRAFICO AMARILLO GL  

TROPICAL PlhTURA TRAFICO BLANCO G I  

POPULAR ESM. CM GRlS PERLA 56 GL  

TROPICAL THINNER TH- 1000 GL 

Brochas de clu de 3" 
Brochas de 2" 
Espatulas de 3" 
Espatulas de 2" 
Escaleras de tijera en tibra, dc 6' 
Escaleras dr tijera en fibra, de 8' 
FORMA DE PAGO: 50% CON LA ORDEN 50% 
CONTRA ENTREGA 

achos a domicilio e 
metropqiitana S.D. RD$3,000.00 



F.PEB.04-Presentaci6n de Oferta Econ6mica 

Fecha: 18 - ENERO - 2017 
Referencia: CP-07-2017 

Seiiores: 
Junta Central Electoral 
Santo Dorningo, Distrito National. 

A continuaci6n les presentamos nuestra rnejor oferta a la Junta Central Electoral, con relaci6n 
a1 suministro de 10s rnateriales descritos a continuaci6n: 

1 Cant. I Articulos I Ptccio Unitario I Total 

POPULAR. ACRILCA . CM 
ARENA DEL SLR 71 
5GLCubetas pintura acrhca, 
color arena del sur 

POP. SEMIGLOSS CM 
ARENA DEL SUR 
71 5GL Cubetas pintura 
semigloss, color arena del sur 

r -  I POP. A m  a BLANCO 50 I 
60 5GL Cubetas pintura acrilica, I 

3,633.52 
color blanco 50 

I 218,010.90 

80 

60 

TROP. SELLADOR BLACK 
TOP NEGRO 
5GL Cubetas Black-top 

12 

TROP. PINTURA TRAFICQ 
AMARILLO 
GL Galones pintura esmalte, 
color arnarillo trifico 

60 

1,870.50 

mop. PINTURA TRAFICO 
BLANCO GL Galones pintura 
esmalte, color blanco trifico 

149,640.05 

1,044.90 

POP. ESM. CM GRIS PERLA 
56 GLGalones pintura esmalte, 
color gris perla 

62,694.1 1 

1,044.90 12,538.82 

1,044.90 62,694.11 



Condiciones de pago: 50% CON LA ORDEN/ 50% CONTRA ENTRGA 

Tiempo de entrega: INMEDIATA CON LA ORDEN. 

60 

60 

24 

12 

1 

1 

Brochas de c/u de 3" 

Brochas de 2" 

Esp~tdas de 3" 

Espitdas de 2" 

Escaleras de tijera en fibra, de 
6' 

Escaleras de tijera en fibra, de 
8' 

Subtotal 

ITBIS 

Total General RD$ 

1,829,855.41 
329,373.97 

2,159,229.38 

86.01 

51.60 

111.81 

100.01 

4,720.00 

6,450.00 

5,160.61 

3,096.08 

2,683.32 

1,200.06 

4,720.00 

6,450.00 



Registro de Proveedores del Estado 
Constancia de Inscription 

(RPE) 60244 

Fecha de Registro: 16/03/2016 Fecha Actualization: 16/03/2016 

Razon Social: GRLIPO MARTE ROMAN, SRL 

No. Documento: RNC - 131 2221 53 

Clasificacion del Proveedor: Servicios Clasificacion de la Empresa: No clasificada 

Domicilio: C/ URUGUAY NO. 11, GAZCUE 

DlSTRlTO NACIONAL - REPUBLICA DONllNlCANA 

Telefono: 

Rubros: Alirnentos y bebidas 
Art. limpieza, higiene, cocina 
Articulos del hogar 
Audiovisuales 
Combustibles y lubricantes 
Equipo medico y laboratorio 
Construccion y edificacion 
Consultoria 
Herramientas 
lmprenta y publicaciones 
Materiales educativos 
Maquinarias 
Muebles y equipos de oficina 
Prod.medico, farmacia, laborat 
Protocolo 
Publicidad 
Sanitario, plomeria y gas 
Serv. mantenimiento y limpieza 
Telefonia y comunicaciones 
Vigilancia y seguridad 
Cornponentes de vehiculos 
Ferreteria y pintura 
lnrnuebles 



Observaciones: 

PROVEEDOR ACTIVO 

Este proveedor solo puede ofrecer al Estado 10s bienes, servicios u obras conforme al ( o 10s) rubro(s) 
detallado(s) en esta constancia de inscripcion 



GRUPO MARTE ROMAN. SRL. 

PRESENTACION DE OFERTA PARA: 

JCE 

PROCEDIMIENTO 

CP-07-2017 ADQUISION DE PINTURA 

Comparacion de Precios 

SOBRE A 

OFERTA TECNICA Y ECONOMICA 

NO ABRIR 

"R 

ANTES 

.EPUB 

DE LAS 4:00 PM 

ILICA DOMI 

DEL 23 

NICA 


